105

33100000-

1
104

Teste și lancete pentru

măsurarea glicemiei

În conformitate cu cerințele/ condițiile 

de livrare stipulate la pct.11 din 

anunțul de participare
1 708,34                   

Cu titlul gratuit

semnat electron

Suma totală:   165 240,00 ( o suta saizeci cinci mii doua sute patruzeci lei ) , inclusiv TVA 12240,00 lei

LP nr.      ocds-b3wdp1-MD-1759928552459 / 21487715 din 02.01.2026

32 383,34                 

SUMA TOTALĂ :